
Contacto

Teléfono +034 968389418
Fax +034 968603215
Correo Electrónico cleofelopez@sercomosa.es

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina del Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0018-21psu 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2022 a
las 08:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios Comunitarios de Molina S.A. (SERCOMOSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sercomosa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de dos camiones recolectores de carga lateral con capacidad de 25m3.
numero de expediente 0018-21psu

Suministro de dos camiones recolectores de carga lateral con capacidad de 25m3. Numero de expedienteDescripción 
0018-21PSU. Contrato de 18 meses.
Valor estimado del contrato 500.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 605.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 500.000 EUR.

Clasificación CPV
34144511 - Vehículos de recogida de basuras.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Adjudicación del Organo de Contratación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.sercomosa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Centro logistico SERCOMOSA

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Murcia España

Sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 02/03/2022 a las 14:01 horas
Fin plazo presentacion ofertas 02-03-2022 14:00h,
Apertura Sobre 1 03-03-2022 11:00h; Apertura Sobre 2
11-03-2022 11:00h; Apertura Publica Sobre 3 12:00h.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Servicio Integral de Vehiculos Urbanos, S.L.
NIF B98695778
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 499.510 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 604.407,1 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Servicio Integral De Vehiculos Urbanos, S.L.: 
Fecha del Acuerdo 27/04/2022
Plazo de Formalización Hasta el 27/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Contrato de 18 meses.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/03/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=12feb5cb-9f53-4ed0-a2d2-bc1bfbb976f6


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterio Tecnico - Juicio de Valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Fecha entrega 15

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Menor numero de cilindros
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Sistema evalucacion

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lg8Ylo0iQF%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008646721 |  2022-745609 | Fri, 13 May 2022 08:42:35:773 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82732930191536783382568735467491908638 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lg8Ylo0iQF%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

